SERD)
BAHCO

228
Mini-archetto, con telaio profilato in
acciaio 150 mm

DETTAGLI PRODOTTO

¢ Solido telaio in acciaio zincato
e Impugnatura in legno
e Finitura zincata

ATTRIBUTI PRODOTTO

e Fornito con lama da 6" (150 mm), 32 denti per
pollice, per taglio metallo
e Semplice e rapido tensionamento della lama
mediante rotazione del manico in legno

¢ In confezione con copertura protettiva

Prodotto D .

228 270 mm

150 mm

6in

60 mm

180 ¢g
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